
 

web: zuscl.cz, Facebook: ZUŠ Česká Lípa 

 

      Základní umělecká škola, Česká Lípa, Arbesova 2077, příspěvková organizace 
 

P R O G R A M   A K C Í   Š K O L Y 

MĚSÍC PROSINEC 
2.12.  Sklářské peklo s Hluchou partou 

pátek v 18:00 hodin, fi. AJETO Lindava 
 

3.12.  Sklářské peklo s Hluchou partou 

sobota v 18:00 hodin, fi. AJETO Lindava 
 

6. 12.  Vánoční koncert žáků na vánočních trzích  

úterý  v 16:00 hodin, Biebrova síň ambitu kláštera 
 

7. 12.  Vystoupení muzikálového divadla DPS TALENT 

středa v 18:00 hodin, Velký sál ZUŠ 

  v 9:00 a v 10:30 pro MŠ a ZŠ 
 

8. 12.   Vánoční koncert žáků klavírní třídy Jiřiny Jeništové  

čtvrtek  v 17:00 hodin, Malý sál ZUŠ 
 

9. 12.   Vystoupení Hluché party na akci fi. Festool 

pátek v 18:00 hodin, rest. Pod Habsteinem, neveřejný koncert  
 

10. 12.  Vystoupení žáků na Vánočním jarmarku hradu Lipý 

sobota v 12:00 hodin, Vodní hrad Lipý 
 

12. 12.  Společný koncert žáků a učitelů ZUŠ Česká Lípa a 

pondělí ZUŠ Horní Počernice Praha 

  v 18:00 hodin, divadlo Horní Počernice 
 

13. 12.  Koncert žáku Jana Ševčíka a Josefa Pelze 

úterý  v 17:00 hodin, Malý sál ZUŠ 
 

14. 12.  Vánoční koncert pro LDN v Nemocnici s poliklinikou 

středa v 9:30 hodin, NsP Česká Lípa 

 

 

 



 

web: zuscl.cz, Facebook: ZUŠ Česká Lípa 

 

 

14. 12.  Kytara mezi žánry - koncert žáků kytarového odd. 

středa v 17:00 hodin, Mini sál ZUŠ 
 

14. 12.  Vánoce se ZUŠ Česká Lípa 

středa Náměstí T. G. Masaryka Česká Lípa 

  16:00 Komorní soubory ZUŠ 

  17:00 Jazzová farma 

  18:00 Česko zpívá koledy (deník.cz)  

    a pěvecké oddělení ZUŠ  
 

15. 12.  Vánoční koncert žáků   
čtvrtek v 17:00 hodin, Velký sál ZUŠ 
 

16. 12.  Pěvecké vystoupení na Poděkování starostky  
pátek v 16:00 hodin, KD Crystal 
 

19. 12. Melodický recitál bicí třídy Vojtěcha Šeminského 
pondělí v 17:00 hodin, Mini sál ZUŠ 
 

19. 12. Koncert žáků Aleše Jungmana 
pondělí v 17:00 hodin, Malý sál ZUŠ 
 

 

20. 12. „Sláva budiž“ benefiční koncert pro Farní charitu ČL 
úterý  v 10:00 a 18:00 hodin, Bazilika všech svatých Česká Lípa 

  Koncert se již stal hezkou tradicí před vánočními svátky. Již  

  potřetí spojili síly žáci ZUŠ Česká Lípa a ZUŠ Horní Počernice  

  Praha, aby svým uměním přispěli na dobrou věc.  

  Na koncertě mimo jiné zazní Vánoční mše Marka Kučery.  

  Celá vybraná částka bude věnována na podporu činnosti  

  Farní charity Česká Lípa.   
 

 

21. 12. Vánoční koncerty žáků pěvecké tř. Petry Jandíkové 
středa v 17:00 a 18:00 hodin, Malý sál ZUŠ 
 

21. 12. Vánoční koncert žáků kytarové tř. Zdeňky Ančincové 
středa v 17:00 hodin, Mini sál ZUŠ 

 
 

Přejeme příjemné prožití adventu a vánočních svátku se ZUŠ Česká Lípa 

 


